EN
ACADEMIE

DE VERSAILLES

Liberté
FEgalité
Fraternité

Codes RNE des centres d’information et d’orientation (CIO)

Annexe 7

et des IEN de circonscription

Les CIO

Département des Yvelines (78) Département de I’Essonne (91)

0780811H
0780415C
0783027S
0783026R
0780197R
0783028T
0783025P

ELANCOURT

LES MUREAUX
MANTES-LA-JOLIE
POISSY — SARTROUVILLE
RAMBOUILLET
ST-GERMAIN-EN-LAYE
VERSAILLES - SAINT CYR

0911014H
0911180N
0910992)
0911358G
0910681W
0911352A

ARPAJON — SAINTE-GENEVIEVE-DES-BOIS
BRUNOY

ETAMPES

EVRY-COURCOURONNES

MASSY

SAVIGNY-SUR-ORGE

Département des Hauts-De-Seine (92) Département du Val d’Oise (95)

0920656N
0920658R
0920659S
09216787
0920663W
0920665Y
0921202G

0780818R
0781638G
0780817P
0783361E
0783628V
0781918L
0783235T
07819762
0783234S
0780013R
0783227)
0780404R
0781837Y
0783225G
0783231N
0783232P
0780014S
0780234F
07818545
07816082
0783230M
0780810G
0783644M
0783233R
0783228K
0781639H
0780771P
0783224F

BOULOGNE-BILLANCOURT
CLAMART

COLOMBES

GENNEVILLIERS

MONTROUGE

PUTEAUX

RUEIL-MALMAISON - NANTERRE

0950684C
0951270P

0950817X
0950976V
0950685D

ARGENTEUIL
CERGY-PONTOISE
ERMONT
GONESSE
SARCELLES

Les IEN de circonscription

Département des Yvelines (78) Département de I’Essonne (91)

ASH T YVELINES - GUYANCOURT
AUBERGENVILLE

BEYNES

BOIS-D'ARCY
CARRIERES-SOUS-POISSY
CHANTELOUP-LES-VIGNES
CHATOU

CHEVREUSE
CONFLANS-STE-HONORINE
ELANCOURT

GUYANCOURT ET MONTIGNY
LA CELLE ST CLOUD - GUYANCOURT
LE PECQ-MARLY — MARLY LE ROI
LE VESINET - CHATOU

LES MUREAUX

MANTES LA JOLIE |

MANTES LA JOLIE Il

MANTES LA VILLE

MEULAN - LES MUREAUX
PLAISIR

POISSY

RAMBOUILLET
ROSNY-SUR-SEINE
SARTROUVILLE - CHATOU

ST GERMAIN - MARLY LE ROI
TRAPPES

VELIZY VILLACOUBLAY
VERSAILLES

0911083H
0912322E
0911263D
0911084)
0911085K
0912191M
0912190L
0911090R
0911248M
09113218
0912189K
0911089P
0911807V
0911993X
0911092T
0911094V
0911091S
0911095W
0911093V
0911088N
0912010R
0911097Y
0911438U

ARPAJON

ATHIS MONS — PARAY-VIEILLE-POSTE
BRETIGNY-SUR-ORGE

BRUNOY

CORBEIL ESSONNES

DOURDAN

DRAVEIL

ETAMPES

EVRY ADJ.IENA - EVRY COURCOURONNES
EVRY | — EVRY-COURCOURONNES
GRIGNY

LA FERTE-ALAIS - ITTEVILLE

LES ULIS

LISSES

MASSY

MONTGERON

MORANGIS

ORSAY

PALAISEAU

RIS-ORANGIS
SAINTE-GENEVIEVE-DES-BOIS
SAVIGNY-SUR-ORGE
VIRY-CHATILLON
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Département des Hauts-De-Seine (92) Département du Vald’Oise (95)

09221868
09225318
0922547U
0922535F
0922179V
09225455
0922549W
0922182X
0922532C
0922534
0922537H
0922173M
0922548V
0922170)
0922542N
0922536G
0922544R
0922180V
0922174N
0922175P
0922533D
0922781Y
0922538)
0922550X
0922543P
0922528Y
0922530A

0921776F
0780809F

ANTONY 0951018R ARGENTEUIL NORD
ASNIERES-SUR-SEINE 0951243K ARGENTEUIL SUD

BAGNEUX 0951023wW ARGENTEUIL-BEZONS
BOIS-COLOMBES 0952116 CERGY EST - PONTOISE - OSNY
BOULOGNE-BILLANCOURT 0952115H CERGY OUEST - OSNY
CHATENAY-MALABRY 0952022G DOMONT

CHATILLON - MONTROUGE 0952219W EAUBONNE

CLAMART - MEUDON 09510198 ECOUEN

CLICHY 0952120N ERMONT

COLOMBES | 0952018C FOSSES

COLOMBES I 0952121P FRANCONVILLE

COURBEVOIE - MISSION ATTRACTIV 0951240G GARGES-LES-GONESSE
FONTENAY-AUX-ROSES 0951022V GONESSE - GARGES LES GONESSE
GENNEVILLIERS 0951914P GOUSSAINVILLE
ISSY-LES-MOULINEAUX 0952021F HAUTE VALLEE DE L'OISE - BEAUMONT-SUR-OISE
LEVALLOIS-PERRET 0951703K HAUTIL - OSNY

MALAKOFF 0951789D HERBLAY

MEUDON 0952239T JOUY-ERAGNY - CERGY
NANTERRE | 0952210L POLITIQUE DE LA VILLE - OSNY
NANTERRE Il 0951814F ST-BRICE-SARCELLES NORD - ST BRICE-SOUS-FORET
NEUILLY-SUR-SEINE 0951540H SAINT-OUEN-L'AUMONE - OSNY
PUTEAUX 0952020E SANNOIS

RUEIL-MALMAISON 0951024X SARCELLES SUD

SAINT-CLOUD 0951025Y TAVERNY

SEVRES - MISSIONS PR ET SUIVI 0951238E VEXIN - CERGY

SURESNES

VILLENEUVE-LA-GARENNE

Les établissements particuliers

CMPP PROVINCES FRANCAISES NANTERRE
SAIO (SERVICE ACADEMIQUE D'INFORMATION ET D'ORIENTATION) VERSAILLES
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